Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному предприятию г.Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупных сделок

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думой от 14.10.2008 №552, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г. Пскова «Псковские тепловые сети»  на  совершение крупных сделок по заключению договоров:

1) на закупку услуг по газоснабжению с предельной суммой 1 313 646 000 (Один миллиард триста тринадцать миллионов шестьсот сорок шесть тысяч) рублей;

2) на закупку услуг по поставке электрической энергии с предельной суммой 182 411 000 (Сто восемьдесят два миллиона четыреста одиннадцать тысяч) рублей;

3) на закупку услуг по водоснабжению и водоотведению с предельной суммой 122 416 000 (Сто двадцать два миллиона четыреста шестнадцать тысяч) рублей;

4)  на закупку труб стальных с предельной суммой 21 000 000 (Двадцать один миллион) рублей;

5) на закупку систем компонентов ППУ с предельной суммой 12 000 000 (Двенадцать миллионов) рублей;

6) на закупку труб полиэтиленовых с предельной суммой 14 000 000 (Четырнадцать миллионов) рублей;

7) на закупку топлива для автомобилей и специальной техники с предельной суммой 16 000 000 (Шестнадцать миллионов) рублей;

8) на выполнение работ по техническому перевооружению котельной №18, расположенной по адресу: г.Псков, ул.Г.Маргелова, 2 км, предельной суммой 8 227 948 (Восемь миллионов двести двадцать семь тысяч девятьсот сорок восемь) рублей.
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                     И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                                  А.В.Коновалов